
  



Västmanlands regionala mässa 
Entreprenörskap på riktigt 2020 
 
Schema inför mässa 
Måndag 2:e mars 
 
Förberedelser 17.00 – 20.00 
Möjlighet att bygga monter dagen innan mässan! UF-personal kommer finnas tillgängliga 
under hela perioden. 

 
Schema för mässa 
Tisdag den 3:e mars 
 
Förberedelser 08.00 – 10.00 
Möjlighet att bygga och färdigställa montern. Incheckning för alla UF-företag i infodisken 
(Finns vid stora entrén till ACC).  Finalisterna i Årets UF-företag genomför sina 
företagspresentationer inför jury. Kval för Årets Säljare pågår. Under denna tid ska montrarna 
vara helt färdigställda och redo för försäljning.   
 
Invigning 10.15 – 11.45  
Gemensam invigning med samtliga utställare. Under invigningen ska samtliga utställare sitta 
på publikplats i stora kongresshallen. Under invigningen är mässhallen stängd för UF-elever, 
föräldrar, allmänheten etc. 
 
Lunch 11.45 - 12.45 
Kort lunch och paus innan mässan öppnar för allmänheten. Ung Företagsamhet kommer ej att 
stå för mat eller dryck. Under denna period kommer mässhallen vara tillgänglig för 
utställarna, ej allmänheten.  
 
Monterprepp 12.45 – 13.00 
Alla utställare ska vara redo och befinna sig i montern när mässan öppnar. 
 
UF-mässa 13.00 - 18.00 
Mässan öppnar upp för allmänheten (Fri entré). Var redo i montrarna innan då mässan 
öppnar exakt 13.00. Tävlingen Årets Säljare fortsätter och juryn till de olika tävlingarna 
besöker montrarna. 
 
Mässan avslutas 18.00 - 18.15 
Mässhallen töms på utställare och besökare. Samtliga utställare ska bege sig till stora 
kongresshallen och sitta sig på publikplats. OBS! Alla utställare ska direkt bege sig till 
kongresshallen och får EJ starta riva och städa montern. 
 
Avlutning 18.15 - 19.40 
Gemensam avlutning, prisutdelning och topp 3 i Årets UF-företag kommer genomföra sin 
presentation. Under avslutningen är mässhallen stängd.   
 
Städning 19.50 
Tömning, städning och utcheckning. VD i respektive utställande UF-företag kommer att få ett 
mail med en mässutvärdering som ska visas i samband med att en av Ung Företagsamhets 
mässpersonal godkänner städningen av er monterplats.  
 

  



Regional UF mässa i Ung 
Företagsamhet 
 
3:e mars 2020, Aros Congress Center i Västerås 
 
Ung Företagsamhet önskar dig som utställare varmt välkommen till en fantastisk mässa som 
samlar över hundra UF-företag från hela Västmanland. Under en intensiv dag kommer vi 
tillsammans visa upp ungt företagande när det är som bäst! I denna mässinformation har vi 
samlat svar på vanliga frågor om mässan samt nödvändig information till dig som utställare.  
 
Under denna dag kommer det utöver mässan vara två stora prisutdelningar där en mängd 
priser delas ut. En del av dessa tävlingar avgörs i flera moment medan andra endast kräver en 
rapport. I vissa tävlingskategorier kvalificerar sig vinnarna vidare till SM i Ung Företagsamhet. 
Nedan finner ni en summering av alla tävlingar samt vilka tävlingar som ger en SM-plats. 
 
OBS! För att vara med och tävla måste man ställa ut på den regionala UF-mässan. Det är 
därför viktigt att ni anmäler ert UF-företag till mässan innan ni börjar skicka in era 
tävlingsbidrag. (Tävlingarna Årets Logotyp, Årets Sociala medier och Årets reklamfilm får 
ALLA UF-företag tävla i, oavsett om man ställer ut eller ej!) 
 

Tävling Bedömning SM plats 

Årets Affärsplan Rapport Potentiellt* 

Årets Logotyp Rapport - 

Årets Sociala medier Rapport - 

Årets Samhällsentreprenörer Rapport, telefonintervju** SM-plats 

Årets Reklamfilm (NY TÄVLING!) Rapport, Youtube - 

Årets UF-lärare Rapport Potentiellt* 

Årets UF-skola Rapport Potentiellt* 

Årets Rådgivare Rapport - 

Årets Kulturentreprenör (NY TÄVLING) Rapport - 

Årets Hållbara UF-företag Rapport, telefonintervju** SM-plats 

Årets Unga ledare Under mässan - 

Årets Hantverkare Rapport, Under mässan SM-plats 

Årets Innovation Rapport, Under mässan SM-plats 

Årets Monter Under mässan - 

Årets Säljare Kval, Under mässan SM-plats 

Årets Tjänst Rapport, Under mässan SM-plats 

Årets Vara Rapport, Under mässan SM-plats 

Årets UF-företag Rapport, Kval, Under mässan SM-plats 
Potentiellt* = Vinnarens bidrag skickas vidare till en nationell jury med en möjlighet att ta sig vidare till SM. 
Telefonintervju**= Juryn i tävlingarna Årets Samhällsentreprenör samt Årets Hållbara UF-företag kan komma att ringa 
upp tävlande UF-företag för ytterligare frågor.  

 
 
Mer information om alla tävlingskriterier hittar ni i vårt Dokumentarkiv under 
”Tävlingskriterier Västmanland 2019/2020”. Där kan ni läsa allt om vad som gäller för varje 
tävling. 
 
 
Vid frågor eller funderingar går det bra att kontakta Louise eller Mathilda på UF-kontoret: 
 
louise.solberg@ungforetagsamhet.se eller 070-983 77 77  
mathilda.jonasson@ungforetagsamhet.se eller 070-007 99 60 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Faktabank 
Regionala mässan i Västmanland 2020 
 
Aros Congress Center 
UF-mässan ”Entreprenörskap på riktigt 2020” kommer att vara på Aros Congress Center som 
ligger nära Västerås centralstation på Munkgatan 7. För mer information om Aros Congress 
Center gå in på hemsidan www.acc.se.  
 
Anmälan till mässan 
Anmälan till mässan görs via hemsidan www.ungforetagsamhet.se. Mässanmälan öppnar kl. 
08.00 den 13 januari och stänger kl. 23.59 den 27 januari. Antal platser på mässan är 
begränsad till ca 200 st och det är därför först till kvarn med vilka UF-företag som får ställa ut 
på mässan. För att slutföra anmälan måste även UF-företaget Swisha 400kr till 123 199 44 33, 
märk betalningen med ert företags-ID samt företagsnamn. OBS! Vissa skolor betalar 
mässavgiften för sina UF-företag, så hör med din lärare hur man gör på din 
skola. Om skolan betalar markerar ni det alternativet i mässanmälan.  
 
Sista dagen för betalning av mässavgiften är den 27 januari 2020. Företag som inte betalat 
mässavgiften i tid förlorar sin utställarplats och möjligheten att delta i tävlingarna kopplade 
till mässan. 
 
 
Belysning  
Belysning ingår inte i montern, ta med egen om det önskas. Belysningen får inte störa andra 
montrar. Det är viktigt att belysningen är säker och säkert monterad. Endast LED-spots är 
tillåtna att fästa på montervägg. Tänk på brandfaran! Under natten mellan måndagen och 
tisdagen ska belysningen stängas av. 
 
 
Bemanning  
Se till att montern alltid är bemannad under hela mässan för att ta emot kunder och så att 
inget blir stulet. Jurymedlemmar för de olika tävlingarna kan dyka upp när som helst under 
mässans öppettider. Var aktiva i montern, för juryn har inte alltid har en bricka på sig när de 
går runt på mässan. Alla företagsmedlemmar behöver inte vara i montern samtidigt.  
 
 
Besökare  
Mässan är öppen för allmänheten och fri entré gäller. Under mässan ska ni kunna berätta om 
ert företag samt demonstrera och sälja era varor och tjänster för besökare. Tänk på att ju fler 
ni bjuder in desto fler kommer det. Sprid budskapet!  
 
 
Betalning  
Kom ihåg att upplysa dina besökare om vilka betalningsmöjligheter som finns i er monter. Ett 
tips är att använda sig av Swish. Om kunderna har möjlighet att betala med kontanter är det 
viktigt att ni har med en växelkassa! Tänk också på att ni alltid måste kunna erbjuda kunden 
ett kvitto. 
 
 
Datorer  
Tänk på att inte lämna datorer, projektorer och andra värdefulla föremål obevakade i montern. 
Låt inga värdesaker ligga kvar på natten mellan måndag och tisdag. 
 
 
Diplom 
Diplom delas ut till samtliga pristagare efter mässan.  
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Dofter 
Undvik att ha starkt doftande produkter på mässan. Tänk på att besökare och andra utställare 
kan ha allergier. Blommor, starkt doftande tvålar och liknande förvaras inslagna med eventuell 
möjlighet till doftprov för besökare.  
 
 
El 
Ett begränsat antal eluttag finns i vid varje monter. Ta därför med egna skarvsladdar om el 
önskas. All el ska vara jordad. Varje UF-företag har tillgång till en ungefärlig sammanlagd 
effekt på 750w i sin monter. (Lite lampor och en dator funkar utmärkt). Vill man få tillgång till 
mer el i montern så får man köpa det – kontakta Aros Congress Center.  
 
 
Eld/Levande ljus 
Av säkerhetsskäl får ingen form av eld förekomma på mässan, inte heller rökelse.  
 
 
Garderob 
En obevakad garderob finns tillgänglig på plan 1. Ung Företagsamhet och Aros Congress 
Center ansvarar ej för tillhörigheter som hängs in i garderoben. Observera att du som 
utställare inte får förvara ytterkläder eller väskor i din monter pga. brandrisk. 
 
Golvet 
Vid inredning av själva montern - tänk på att golvet också är en del av helhetsintrycket och 
gärna kan inredas med egen matta eller eget golv inom er monteryta på 2x2 m. 
 
 
Hö och liknande 
Det är inte tillåtet att ha lättantändligt material i montern. Kontakta UF-kontoret innan 
mässan om ni tänkt använda något material ni är osäkra på.  
 
 
Inbjudan samt affisch 
Inbjudan samt affisch kommer att finnas tillgängligt för nedladdning på UFs hemsida och vår 
uppmaning till er är att sprida dessa så mycket ni bara kan! Bjud in era rådgivare, kunder, 
föräldrar, grannar, kompisar, lärare och företagskontakter. De vill garanterat se vad ni lyckats 
åstadkomma med ert UF-företag! Om varje deltagare bjuder in ett par besökare blir det flera 
tusen besökare. Fri entré för alla och fler försäljningstillfällen för er! Win-win! 
 
 
Incheckning/Utcheckning 
UF-företagen checkar in på tisdagen den 3:e mars från kl. 07.30 genom att anmäla sin närvaro 
i infodisken vid entrén, det räcker med att en person per UF-företag anmäler sig. På kvällen 
när monterplatsen är städad och klar ska den godkännas av UF-personal. En tumregel är att 
lämna monterplatsen i samma skick som när man fick den. I samband med städning kommer 
kontaktpersonen i varje UF-företag få en utvärdering skickad på sin mail. UF-personal 
behöver bekräfta att utvärderingen är gjord samt att monterplatsen är städad innan UF-
företaget kan lämna mässan.  
 
 
Inflyttning/Monterbygge 
Det kommer finnas möjlighet att bygga upp sin monter dagen innan mässan mellan 17.00 - 
20.00 och UF-personal kommer finnas tillgängliga på plats. Även 3 mars mellan 08.00 – 
10.00 finns möjlighet att färdigställa sin monter. Klockan 10.00 ska montern vara komplett, 
och alla utställare ska bege sig mot invigningen som äger rum i Kongresshallen på Plan 2. 
 
 
Internet 
Tillgång till trådlöst Wi-Fi kommer vara tillgängligt. Koden kan ni be om att få tillgång till när 
ni anmäler er i infodisken eller vid ACC reception. 
 
 
  



Invigning och avslutning 
Invigning och avslutning sker i Kongresshallen på Plan 2 där prisutdelningarna pågår. Vid 
utrop i högtalare är det dags att samla UF-företaget och bege sig till Kongresshallen. Håll 
tiderna! 
 
Kontanter 
På mässan handlas det en hel del med kontanter, så förbered er på att ta med växelkassa. 
Bankomater hittar ni på Stora gatan 23 intill Nordea, samt bredvid ICA Skrapan. 
 
 
Kopiering/Utskrift 
Det finns inga möjligheter för kopiering eller utskrift på mässan. Så se till att ni har ordnat 
informationsblad, visitkort och annat klart innan ni anländer till mässan. 
 
 
Kunder 
En snygg, städad och proffsig monter lockar kunder. En monter som aktiverar kunden och 
håller de kvar ökar sannolikheten att kunden kommer köpa av ert UF-företag (tävlingar, spel 
tester, provsmakning osv.) 
 
 
Kvitton 
Tänk på att ta med kvittensblock till mässan så att ni kan sköta er bokföring, men också så att 
kunden kan få kvitto. 
 
 
Logistik 
När ni ska flytta in i era montrar kommer det finnas flera tillgängliga ingångar till Aros 
Congress Center för inlastning. Ingångarna kommer att vara markerade på mässkartan. OBS! 
Vid inlastningen är det endast 15 min parkering. Då många UF-företag ska in kommer det vara 
väldigt ont om plats.  
 
 
Mat 
Inför UF-mässan erbjuder Aros Congress Center lunchpaket för förbokning till skolor med 
utställande UF-företag. Beställningarna görs av lärarna på respektive skola och ett separat 
informationsmail skickas ut i januari.  
 
Tack vare Aros Congress Centers centrala läge erbjuds även flera matmöjligheter inom 
promenadavstånd från mässan. I Västerås city finns ett stort utbud av restauranger, fik och 
matbutiker dit utställare och lärare kan gå för att äta.  
 
 
Media och press 
Ta gärna kontakt med media inför mässdagen och berätta att ert företag ska delta på 
Entreprenörskap på riktigt 2019, den regionala mässan i UF-företagande.  
 
 
Mat att sälja 
Det är okej att sälja muffins och dylikt om det överensstämmer med företagets affärsidé. Det 
är inte tillåtet att baka eller tillaga något i montrarna.  
 
 
Montrarna 
Alla UF-företag har möjlighet att beställa en vikvägg i wellpapp utan kostnad som är 200 cm 
hög och 200 cm bred (vikt som ett ”Z”). Beställningen sker i samband med mässanmälan 
(OBS! Separat formulär) och hämtas sedan ut på Aros Congress Center. Väggarna hämtas ut i 
mitten av februari (vi kommer att meddela exakt datum efter att anmälan stängt). Om ni inte 
hämtar ut beställd vägg kommer vi att fakturerar er kostnaden för väggen. För de UF-företag 
som istället väljer att bygga en egen backdrop är maxmåtten 200 cm hög och 200 cm bred. 
Egen backdrop ska vara vitmålad och ren på baksidan för att störa grannmontern så lite som 
möjligt. Se mer information under ”Möblering monter”.  
 



OBS! Ingen målning eller tapetsering får ske inne i mässhallen. Allt ska vara förberett och klart 
när ni anländer till Aros Congress Center.  
 
 
Musik 
Musik får inte spelas i montern. Har man en affärsidé som berör musik så får ni ta med 
hörlurar åt besökarna att lyssna i. Tillfälliga demonstrationer av produkter som kräver ljud är 
tillåtna, men inget strömmande ljud i montern är tillåtet. Kontakta UF-kontoret om ni är 
osäkra. 
 
 
Mässhall 
UF-företagen kommer att ställa ut med sina montrar på nedre plan i Ovalen, i 
Evenemangshallen samt i foajén på plan 1, 2 och 3. Med andra ord kommer vi i år ha ett maxat 
ACC med en mässa som pågår i hela huset! 
 
 
Mässkarta 
Mässkarta kommer finnas tillgänglig på UFs hemsida så snart den är färdigställd med 
företagets monternummer. Där kommer ni kunna se vilken plats ni har fått på mässan. OBS! 
Det är inte tillåtet att byta plats med annat företag. 
 
 
Möblering monter 
Monterns golvyta är 2 x 2 m och fri för varje UF-företag att inreda. Montern är helt tom med 
undantag för ett eluttag. Möbler som bord, stolar, lampor och inredning tar företagen med 
själva. Även de verktyg och häftklamrar som kan behövas tas med hemifrån. Ung 
Företagsamhet och Aros Congress Center har inget. Håll er inom montermåtten!  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OBS! Eftersom ni inte har några hela sidoväggar mellan era montrar ska eventuella 
möbler/avskiljare hållas inom måtten 1 m ut från bakre montergräns och 1 m upp från golvet, 
se exempel på bilden ovan. Möbler/avskiljare ska vara vitmålade och rena på baksidan för att 
störa grannmontern så lite som möjligt. Likt ritningen är det tillåtet att bygga sidoväggar som 
är max 1 x 1 m. Dessa ska vara vitmålade och rena på baksidan.  
 
 
Namnskylt 
Alla utställare ska bära namnskylt eller en variant av namnskylt som lättare låter juryn 
identifiera respektive UF-företagare. 
 



 
Olycka/sjukdom 
Är det en akut situation, ring 112! Mår någon dåligt eller om en olycka sker, rapportera direkt 
till infodisken. Där finns också plåster och förband om det skulle behövas. 
 
 
Kundparkering 
Närmaste parkering finns inne i Punkts parkeringshus, Munkgatan 4 
72212 Västerås. Tillfällig parkering finns även tillgänglig i anslutning till inlastningen.  
 
 
Påsar 
Det finns inga påsar till era varor på mässan, så därför bör ni ta med egna påsar som kunden 
enkelt kan frakta varorna ni har sålt. 
 
 
Sociala medier 
Följ Ung Företagsamhet i Västmanland på Facebook och Instagram för att få information och 
tips samt för att hålla dig uppdaterad om vad som händer! Använd även gärna vår hashtag 
#UFBÄSTMANLAND inför och under mässan.  
 
 
Städning/utflyttning 
Städning och utflyttning av montern sker direkt efter avslutningen. Ta med något eget att sopa 
er plats med, så att den kan hållas fräsch även under mässan. Skräp ska kastas i en container 
på anvisad plats utanför mässhallen. Stora och skrymmande monterväggar, möbler eller 
liknande får absolut inte kastas eller lämnas på mässan. Allt sådant måste ni själva ta med er 
därifrån!  
 
OBS! Innan ni lämnar er monterplats och mässhallen måste ni få städningen godkänd av 
personal från Ung Företagsamhet. UF-företaget som lämnar mässan utan att checka ut kan 
komma att efterdebiteras för extra städning.  
 
 
Säkerhet 
Håll koll på nödutgångarna och se till att inte täcka för dem! Ung Företagsamhet i 
Västmanland tar inte ansvar för era värdesaker. Lämna inget av värde kvar under natten 
mellan måndag och tisdag, eller under mässan och prisceremoni.  
 
 
Tak 
På grund av brandrisken är det inte tillåtet att täcka monterplatsens överdel så att ett tak 
bildas.  
 
 
Tävlingar 
Tävlingsaktiviteter sker löpande under mässan. För flera av tävlingar finns en koppling till 
montern och hur UF-företagen agerar i sina montrar. En hel del jurymedlemmar cirkulerar ute 
i mässhallen så var redo! Se även rubrikerna för Årets UF-företag och Årets Säljare. 
Tävlingskriterier för alla tävlingar under UF-året hittar du om du loggar in på hemsidan och 
klickar på ”Tävlingskriterier Västmanland 2019/2020” under 
https://ungforetagsamhet.se/viktiga-dokument. Tävlingskriterierna finns även publicerade 
under respektive tävling. Där kan ni läsa allt om vad som gäller för varje tävling. 
 
 
Personal 
Under mässan kommer UF-kontoret samt inhyrd personal att finnas tillgängliga till er hjälp. 
 
 
Utvärdering 
Det är viktigt för oss att få reda på ditt intryck av mässan! I samband med städning av montern 
kommer varje VD i respektive UF-företag få utvärderingen skickad till sin mail. 
 

https://ungforetagsamhet.se/viktiga-dokument
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Verktyg 
Alla verktyg, all utrustning och allt material som ni behöver för att bygga er monter och städa 
efter er måste ni ta med själva (hammare, sax, tejp sopkvast, tång, häftapparat, pennor, papper 
osv.) 
 
 
Årets UF-företag 
Tävlingen Årets UF-företag avgörs under mässdagen då de sex företag som gått vidare till final 
kommer hålla en presentation samt intervjuas av jury. Finalisterna kommer inför mässan få 
information om tider och plats. Ung Företagsamhet står för en projektor. Under avslutningen 
kommer topp tre i Årets UF-företag hålla sin företagspresentation inför alla närvarande under 
avslutningen inne i Kongresshallen. För mer information om presentationerna inför juryn 
hänvisar vi till tävlingskriterierna som ni finner i vårt Dokumentarkiv. 
 
 
Årets Säljare 
Under mässan kommer tävlingen Årets Säljare att avgöras. Samtliga deltagare i tävlingen 
möter först juryn för ett säljsamtal under förmiddagen och får sedan visa upp sin säljförmåga 
in action ute på mässgolvet. Deltagarna i denna tävling kommer alla att få en sticker som 
markerar att man deltar i tävlingen. Denna sticker ska fästas synligt på överkroppen. Juryn 
kommer under dagen besöka mässgolvet för att observera de tävlande säljarna. Var varsam på 
att juryn kan hålla ett öga på dig från avstånd för att se hur du agerar i montern och hur du 
bemöter besökarna. Var även beredd på att juryn kan komma fram till dig utan att uppge sig 
själv som jury. Topp 6 kommer att annonseras under eftermiddagen och få träffa juryn för ett 
ytterligare säljsamtal.  
 
 
Övriga tävlingar 
Utöver Årets UF-företag och Årets Säljare finns ytterligare tävlingar som bedöms under 
mässan – se summering på sida 2. Var även här vaksamma på att juryn inte alltid kommer 
uppge sig att vara jury när de möter er i montern, så var ständigt aktiva i montern. 
 
 
Katalog inför mässa 
I bilagan till mässinfon följer olika tillbehör och tillägg som ni har möjlighet att beställa av 
Aros Congress Center inför mässan. Tillvägagångssätt, prislista, kontaktuppgifter och övrig 
info finner ni i katalogen. Observera att ni står som ersättningsskyldiga till ACC för eventuella 
skador eller försvinnanden - så var rädda om utrustningen ni hyr. Sista dagen att hyra av ACC 
är 30 januari. Kolla igenom tidigt med gruppen vad ni har och vad ni behöver, och kontakta 
Aros Congress Center i god tid. Vår uppmaning är att ni kopierar hela ”utställarbeställningen” 
och fylla i de saker ni behöver som ni i sin tur skickar in till ACC. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

      

 

 

 

 

    

 

   

        

           
             

Utställarbeställning             
                      
Fyll i det material ni önskar hyra av oss.              
Skicka in listan till kontaktperson enligt anvisning i "inbjudan till utställningen".    
Alternativt E-posta beställningen direkt till "utstallning@acc.se" som bokar materiel för Er räkning. 

           
Namn beställare                 
                      

Företag                   
                      

Adress                   
                      

Postnummer   Ort             
                      

Telefon     
E-
post             

                 

Faktureringsadress (om annan än ovan)             
                      

Adress                   
                      

Postnummer   Ort             
                      

Gäller utställning         Datum för uts.   
                      

           

Vi beställer följande     Pris/st/dag Antal Summa 

            inkl. moms   Ifylles av ACC 

Bord (120 x 60 cm)       75:-         
                      

Stol         75:-         
                      

Ståbord (höjd 110 cm, Ø 70 cm)     250:-         
                      

Barstol         125:-         
                      

Broschyrställ 4 st. A4 fack       440:-         
                      

Vikskärm (8 fält 70x100 cm. höjd 2m bredd 2,8 
m.)   310:-         
                      

TV 40-46" med bordstativ (passar även som stor dataskärm) 1250:-         
                      

Golvstativ till TV (höjd centrum TV c:a 1,5 m.)   940:-       
                    

Dator, bärbar inkl. Officepaket och lås.     1200:-         

                 

Datauttag Internet (trådlöst finns gratis i foajéer, kod i receptionen) 625:-         

                      

  Montermatta, pris per kvadratmeter    125:-         
  Vänligen ange öskad kullör               

          sid 1, fortsätt 

         

 
         

         



  

         

Vi beställer följande (sid 2 

fortsättning)   Pris/st/dag Antal Summa 
            inkl. moms   Ifylles av ACC 

           
                      

El-grendosa 4 uttag (hämtas i receptionen pl.1)   60:-         

                      

El 400 V/16 A. 3 fas inkl. förbrukning    560:-         

(ev. tillkommer kabeldragning beroende på monterplacering)           

Fruktkorg 10 pers. (beställt antal ställes ut varje dag mässan pågår) 
125:-
/korg         

                      

Skål med godis c:a 500 g.       100:-         

(beställt antal ställes ut varje dag mässan pågår)             

Glasskål          50:-         
                      

Godshantering, mottagning        275:-         
(vi tar emot och levererar godset till Er 
monterplats)             

Godshantering, avsändning       275:-         

(ni beställer själva transport, packar och lämnar godset i montern)           

Sista beställningsdag 30/1              

Övrig utrustning/önskemål:               
               
                      

Summa utställning:                 
                      

           

OBS! Endast 15 min. parkering framför Aros Congress Centers huvudentré.   

           
Material skickas till:     Postadress:     Utställarservice 

           
"utställning/konferensens namn"  Aros Congress Center  Telefon: 021-101113 / 101144 
c/o Aros Congress Center  Box 520   Fax. 021-10 11 91 
Godsmottagningen   Munkgatan 7   E-post: utstallning@acc.se 
Carl Henningsgata 3   721 09 Västerås     
722 12 Västerås         
(märkes med företagetsnamn ev. monternr.)      

           
Viktigt att veta:                 

- 
Vi reserverar mot eventuell slutförsäljning av 
utrustning.      

- Beställaren är ersättningskyldig för skada och stöld av utrustning hyrd från Aros Congress Center. 

- Aros Congress Center ansvara ej för skada och stöld av utrustning i monter.  
- Utställare ansvarar själva för att teckna eventuella försäkringar för sin eller hyrd utrustning. 

- All monterbelysning skall släckas vid mässans slut för dagen p.g.a brandrisk.  
- Öppen eld/rök är ej tillåten annat än efter överenskommelse med ansvarig från ACC. 

- Nödutgångar eller brandredskap får ej blockeras.      
- Transport av gods från mässan beställes av utställare, gods skall vara försett med gällande 

 frakthandling, samt adresslappar på samtliga kollin och vara väl embalerat.  
- På fraktsedeln "avsändare" ska beställarens företagsnamn tydligt framgå /ej Aros Congress Cent. 

- Inga alkoholhaltiga drycker får medtagas in på anläggningen. Beställning kan göras på 021-101180. 

 


